
NÁVOD K POUŽITÍ SEPARÁTOR VODY Z PALIVA ATTWOOD

Separátor je vybaven dvojitým těsněním pro lepší výkon.
Konstrukce produktu je vyrobena tak, aby byla odolná vůči nárazům a rozbití.
Vybaveno 2 mosaznými zástrčkami pro bezpečné připojení a univerzálními 3/8" palcovými porty.
Vhodné pro všechny 2 a 4taktní motory.

Bezpečnostní opatření:
Zastavte motor.
Před odpojením odpojte baterii a pod palivové potrubí položte ručník nebo jiný hadr. 
Před nastartováním motoru vždy odstraňte veškeré zbytky paliva a hadry.
Nekuřte ani neprovádějte výměnu filtru v blízkosti plamenů, jisker nebo horkého kovu, protože 
plyn je vysoce hořlavý.
Po instalaci zkontrolujte těsnost a poté provádějte pravidelnou kontrolu.

Pokyny k montáži:
Těsnění potřete olejem.
Našroubujte separátor na držák.
Pevně utáhněte rukou.
Za chodu motoru zkontrolujte těsnost.

+420 603 482 552 www.wboats.cz +420 603 814 506

http://www.wboats.cz/

